
ZARZĄDZENIE  NR 259/2004
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 25 lutego 2004 r.

w sprawie częściowego zniesienia współwłasności nieruchomości położonej przy
ulicy Humberta 3 – Alei Mickiewicza 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 9 ust. 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 maja  2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa, art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 46 poz. 543 z
późn. zm.)  – zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się wyrazić zgodę na częściowe zniesienie współwłasności nieruchomości
składającej się z działki nr 49/5 o powierzchni 78 a 53 m2 położonej w obrębie 62 jednostka
ewidencyjna Kraków- Śródmieście, zabudowanej budynkiem użytkowym przy ulicy
Humberta 3 – Alei Mickiewicza 5 w Krakowie, objętej kw 286 974, stanowiącej
współwłasność w 222/1000 częściach Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie oraz w
778/1000 częściach Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu w trwałym zarządzie
Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 1 im. Szczepana Humberta w Krakowie poprzez:
– ustanowienie odrębnej własności lokalu użytkowego nr 2 o powierzchni 2229,9 m2 wraz z
przynależnymi piwnicami nr 001, 002, 0046 o powierzchni łącznej 146,5 m2 na rzecz
Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, który odpowiada wielkości wyżej wymienionego
udziału Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie we współwłasności.
- grunt oraz części wspólne budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku
właściciela wyodrębnionego lokalu użytkowego Nr 2 pozostają we współwłasności w
222/1000 częściach Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie oraz w 778/1000 częściach Miasta
Kraków – miasta na prawach powiatu.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul.
Kasprowicza 29 w Krakowie, stanowiący integralną część niniejszego zarządzenia
załącznik zawierający wykaz nieruchomości.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik do zarządzenia  Nr 259/2004
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia  25 lutego 2004 r.

Wykaz nieruchomości położonej w Krakowie przy ulicy Humberta 3–Alei Mickiewicza 5 w Krakowie, przeznaczonej do częściowego zniesienia
współwłasności nieruchomości poprzez ustanowienie odrębnej własności lokalu nr 2 wraz z przynależnymi piwnicami nr 001,  002, 0046.

Lp Nr
księgi
wieczy-
stej

Oznaczenie
nierucho-
mości
według
księgi
wieczystej
Kw

Oznaczenie
nieruchomości
według
katastru
nieruchomości

Powierzchnia
nieruchomości

w m2

Opis
nieruchomo-

ści

Przeznaczenie
nieruchomości
w miejscowym
planie ogólnym

zagospod. przestrz.
Miasta Krakowa

obowiązującym do
dnia 31.12.2002r.

Własność nieruchomości
–Współwłaściciele

W wyniku zniesienia
współwłasności

1. w Kw W
Katas-
trze

Oznaczenie
nieruchomości

Nabywca

286974 49/5 49/5 78a53m2 78a53
m2

Działka
zabudowana

położona
przy ul.

Humberta 3-
Al.

Mickiewicza
5  w obr. 62

j.ew.Kraków-
Śródmieście

„Usług Publicznych
– UP 317 i UP 318”

Akademia Sztuk Pięknych
w Krakowie - w 222/1000

częściach
Miasto Kraków – miasto
na prawach powiatu w

778/1000 częściach

lokal użytkowy nr 2
wraz z

przynależnymi
piwnicami nr 001,

002, 0046
z którym związany

jest udział 222/1000
części

nieruchomości
gruntowej i w

częściach
wspólnych

Akademia Sztuk
Pięknych w Krakowie,
Plac Matejki 13

Razem 78a53m2 78a53
m2

1. W wyniku częściowego zniesienia współwłasności nieruchomości lokal użytkowy nr 2 wraz z przynależnymi piwnicami, z którym związany
jest udział w wysokości 222/1000 części w nieruchomości gruntowej i częściach wspólnych budynku, stanie się wyłączną własnością
Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie.

2. Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa na Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul.
Kasprowicza 29 na tablicach ogłoszeń, zaś informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie opublikowana w lokalnej prasie.



4


